
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 191 Sábado 8 de agosto de 2009 Sec. III.   Pág. 67762

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE DEFENSA
13238 Resolución 600/38193/2009, de 23 de julio, de la Jefatura de Estado Mayor de 

la Armada, por la que se concede beca de ayuda a la investigación sobre 
Fondos Patrimoniales, Histórico-Artísticos y Bibliográficos del Museo Naval 
(Fundación Alvargonzález, año 2009).

De conformidad con las facultades que me confiere la Orden ministerial núm. 1061/77, 
artículo 1, apartado «ñ», dispongo:

Apartado único.–Vista la propuesta del jurado seleccionador nombrado al efecto, 
conforme establece el punto 4 de la Resolución 600/38079/2009, de 18 de marzo, se 
concede la beca de ayuda a la investigación sobre fondos patrimoniales, histórico-artísticos 
y bibliográficos del Museo Naval (Fundación Alvargonzález, año 2008), a doña Cynthia 
Guillén Martín, con documento nacional de identidad número 50745478-A para la realización 
del proyecto «Planeamiento educativo para el estudio, implementación y desarrollo del 
nuevo programa didáctico del Museo Naval dirigido a centros de educación obligatoria y 
bachillerato», quien deberá notificar al Museo Naval de Madrid por escrito, en el plazo de 
un mes desde la publicación de la presente Resolución, la aceptación de la beca.

Madrid, 23 de julio de 2009.–El Almirante Jefe de Estado Mayor de la Armada, Manuel 
Rebollo García.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
13

23
8

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-08T01:22:27+0200




